МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГИМНАЗИЯ № 17»

141077, г. Королёв Московская область зсЬоо117 кого1еу@таП.ги
ул. Сакко и Ванцетти, д. 28______________________________________________________ тел. 8 (4951 511-42-90

Приказ

От «16» марта 2022г. №87

«О назначении куратора и наставников»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденного приказом директора № 85 от 16.03.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами наставников -  Смирнову З.Б. заместителя
директора по УВР, Святкину Н.В., заместителя директора по УВР;

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в
котором обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о
наставничестве, утвержденного приказом директора № 86 от
16.03.2022.

3. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества
учителя начальных классов Еркову Г.В.

4. Провести внутришкольное обучение наставников через работу
методического совета на базе МБОУ «Гимназия №17» в период с
18.04.2022 по 22.04.2022 .

5. Запланировать обучение наставника на базе МБОУ «Гимназия №17»
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Герасимова